
FOTBALOVÝ ZPRAVODAJ   
 

 

 

TJ NIVNICE 
22. kolo I. A tř., sk. B KFS Zlín – Neděle 20. května 2018 od 16:30 hod. 

Fotbalový stadión v Napajedlích, Sadová ulice 
 

www.fotbal.tjfsnapajedla.cz 
 

                 

http://www.fotbal.tjfsnapajedla.cz/


Vážení sportovní přátelé, 
 
dovolte, abychom vás po trochu delší pauze opět přivítali na našem stadiónu 
v Napajedlích na fotbalovém utkání I. A třídy, sk. B, v němž se naše A-mužstvo 
mužů střetne s celkem TJ Nivnice. Hráče, realizační tým i fanoušky klubu 
z Uherskobrodska u nás pak vítáme zvlášť srdečně.  
Od posledního domácího mistráku uplynul už skoro měsíc. Naši hráči se 
v něm proti Jaroslavicím, které mezitím už prohrály 11x za sebou, nečekaně 
trápili a výhru 1 : 0 si zajistili až z proměněné penalty v samém závěru utkání. 
Naplno bodovat mohli i v následujících třech zápasech na hřištích soupeřů. 
V prvomájové dohrávce v Dolním Němčí ovšem neproměnili několik sólových 
nájezdů a bod navíc po bezbrankovém výsledku brali až po úspěšnějším 
penaltovém rozstřelu. Ani v Žalkovicích to zpočátku nevypadlo zle a většinu 
utkání domácí herně převyšovali, v úvodu 2. půle se však dopustili několika 
individuálních chyb, po nichž zbytečně inkasovali a z Hané po prohře 2 : 0 
odjeli s prázdnou. Minulou neděli v Buchlovicích nováčka s výjimkou úvodních 
pár minut přehráli, konečně se prosadili i střelecky a zvítězili vysoko 0 : 4. 
Spolu s vítaným bodovým importem, 4 góly a dalším čistým kontem gólmana 
J. Balážika potěšila i skutečnost, že náš nejzkušenější hráč J. Laciga po třech 
zápasech, které z důvodu zranění absolvoval s omezením na jiném postu, se 
už pod Buchlovem opět vrátil na své obvyklé místo ve středu pole.  
Situace v naší skupině I. A třídy je 5 kol před koncem stále otevřená jak na 
špici tabulky, tak na jejím chvostu. Skaštice zatím odolávají náporu Osvětiman 
a stále si v čele udržují malý náskok a na 3. místo se dost překvapivě vyšvihly 
Žalkovice. Naše mužstvo zatím osciluje s malou ztrátou v jejich závěsu na páté 
příčce a šance dosáhnout alespoň bronzového umístění se stále nevzdává. Na 
opačném pólu tabulky také přituhuje a o Černého Petra si to zřejmě rozdá 
trojice Jaroslavice-Fryšták-Nivnice. A právě náš dnešní soupeř je na tom zatím 
nejhůř. V minulém kole však Nivnice doma Jaroslavice jasně porazila 4 : 0 a 
boj o záchranu určitě ještě nevzdala. A tak ani v dnešním duelu není dopředu 
znám jeho vítěz. Míč je kulatý a možné je vždy všechno. Favoritem je však 

domácí Fatra a my věříme, že tuto svoji roli i dnes splní…   FATRA DO TOHO!  
 

Hlavní rozhodčí:  BRŠLICA  Pavel (Otrokovice) 
Asistent rozhodčího č. 1: KOTAČKA Rostislav (Slavkov) 
Asistent rozhodčího č. 2: AMBROZ Zdeněk  (Bojkovice)                   
Hlavní pořadatel:  STUDENÍK Vladimír (Napajedla) 



   TJ FS NAPAJEDLA – jaro 2018  

Číslo Post Jméno 
Ročník 

narození 
1 B BALÁŽIK Jiří 1992 

22 B KOUTNÍK Lukáš 1990 

4 O KOUTNÍK Patrik 1993 

15 O DRGA Marcel (K) 1983 

2 O SIMERSKÝ Adam 1986 

13 O HOLOMEK Miroslav 1998 

17 O GABRHELÍK Tomáš 1994 

9 Z PLACHÝ Tomáš 1988 

5 Z HAŠA Ondřej 1988 

7 Z SAIBERT Kryštof 1993 

11 Z LEITNER Jakub  1997 

10 Z KOZUBÍK Aleš 1995 

3 Z LACIGA Jaroslav 1982 

14 Z BŮŽEK Radim 1988 

8 Z FORAL Roman 1997 

12 Ú VONDRÁČEK Dominik  1999 

16 Ú BRAUNER David 1998 

6 Ú BARTOŠ Mikoláš 1998 

Trenér 
 

LEITNER Roman 1976 

Vedoucí 
mužstva  

LYSONĚK Jaroslav  1966 

Předseda FO 
 

Ing. RATIBORSKÝ Pavel 1962 

Předseda TJ 
 

Ing. FOJTŮ Stanislav 1957 

Sportovní 
manažer   

HASTÍK Jaroslav 1954 

http://www.tjskastice.cz/fotogalerie/sezona-20122013/foto-a-tym/lukas-vymetal/
http://tjskastice.cz/fotogalerie/sezona-20122013/foto-a-tym/radim-vymetal/


TJ NIVNICE                       

Sekretář:  KOPECKÝ Karel (1960).  Vedoucí mužstva:  BRŠLICA Milan  (1974). 
Trenér: ONDRŮŠEK František (1966). Asistent trenéra: MUDRÁK Petr (1974).          
Hlavní sponzoři:   TEKNIA, HAUERLAND, Obec Nivnice, K-Instalace, ARAVER, 
Autolakovna Volný, IMTRADEX, Autocar ANVY, MITES, LH Sport - Lubomír 
Hladiš  

Obec Nivnice leží v jihovýchodní části Zlínského kraje, zhruba 5,5 km jižně od 
Uherského Brodu. Národopisně patří k části Moravského Slovácka. Žije zde 
přibližně 3.400 obyvatel. Nivnice je pokládána za nejpravděpodobnější rodiště 
Jana Amose Komenského. Dominantou obce je kostel sv. Anděla Strážce na 
náměstí.        
Tělovýchovná jednota Nivnice dnes sdružuje bezmála 500 členů, jimž nabízí 
sportovní vyžití v oddílech fotbalu, volejbalu, stolního tenisu, zápasu a ASPV. 
Počátky tělovýchovy v obci lze spojovat se založením TJ Sokol v r. 1919 a poté 
i TJ Orel v r. 1923. Fotbalový klub zde začal fungovat pod názvem SK Nivnice v  
 r. 1932, už po třech letech však zanikl. K jeho obnově došlo až na jaře r. 1941. 
Po válce muži postoupili do I. B třídy a od r. 1948 hráli pod názvem Sokol 
Nivnice. Od 60. let pak nastupovali pod názvem TJ JZD Jiřího Dimitrova 
Nivnice.  V dubnu 1960 hostila Nivnice slavnou jedenáctku československých 
internacionálů s legendárním brankářem Františkem Pláničkou a v útoku 
s věhlasným Josefem Bicanem. Nejslavnější období prožila fotbalová Nivnice 
v letech 1968-78, kdy muži hráli plných 10 let I. A třídu. Dnes působí v oddíle 
kopané 5 mužstev – muži v I. A třídě, dorost v krajské soutěži, žáci a 2 týmy 
přípravek v okresním přeboru.  V novodobé historii hrála Nivnice I. A třídu už 
od sezóny 2013/14, když suverénně vyhrála sk. C I. B třídy, Ve své premiéře 
ještě uhrála 12. místo, ale už v následujícím ročníku 2014/15 skončila poslední 
a sestoupila zpět do I. B třídy. Hned následující ročník se však do I. A třídy 
znovu vrátila, když postoupila z třetího místa spolu s vítěznými Koryčany. 
V loňském ročníku skončila Nivnice opět dvanáctá, pouhý bod před 
sestupujícím Újezdcem-Těšovem. Ve stávajícím ročníku Nivnice opět bojuje o 
záchranu I. A třídy. Už v průběhu podzimní části došlo u týmu mužů k bratrské 
trenérské rošádě, když mladšího z nich, Miroslava Ondrůška, po několika 
víceméně úspěšných sezónách, vystřídal jeho starší bratr František Ondrůšek.  



TJ NIVNICE - jaro 2018                      

Číslo Post Jméno Ročník narození 

1 B LYSONĚK Pavel 2000 

2 Z TĚTHAL Petr 1990 

3 Ú HOLBOJ Michal 1990 

4 O STOJASPAL Petr 1999 

5 O MICHALEC Jan 1991 

6 O HLADIŠ Petr 1993 

7 Z KOSTELNÍK Zdeněk 1985 

8 Ú SAGULA David 1998 

9 Ú JOSEFÍK Stanislav 1989 

10 O MAHDALÍK Jan 1975 

11 Z MÁČALÍK Jan 1993 

12 Z VELECKÝ Vlastimil 1991 

13 O KAŠPÁREK Tomáš  1995 

14 Z HLADIŠ Martin 1999 

15 Ú RYŠÁVKA Filip 1990 

16 Ú VELECKÝ Jiří 1993 

17 Z CHOVANEC Denis 1999 

18 B KUCHAŘ Tomáš 1996 KUCHAŘ Tomáš 1996 

29 B HLADIŠ Filip 1997 



TJ FS NAPAJEDLA          -    SK JAROSLAVICE          1 : 0       (0 : 0) 
Branka:     90´ K. Saibert z pen.                 

Rozhodčí: R. Číž – M. Veselý, R. Zubek. ŽK: 2 : 2. Rohy: 13 : 1. Diváci: 55. 

Napajedla: J. Balážik – T. Hejda, M. Drga, A. Simerský, M. Holomek – K. Saibert, T. 

Plachý, R. Foral, R. Bůžek (71´ J. Leitner) – J. Laciga (94´ L. Smyček), A. Kozubík 

(46´ D. Brauner). Trenér: R. Leitner.  Jaroslavice:  P. Žbel – P. Dlabač (57´ B. 

Teixeira), Š. Polách, O. Polách, J. Červenka ml. – T. Valenta, J. Fajgara (84´ V. 

Hefka), L. Macalík, D. Horňák, D. Vrba – D. Vávra. Trenér: J. Červenka st. 

TJ DOLNÍ NĚMČÍ  - TJ FS NAPAJEDLA     0 : 1p. (0 : 0, p.k. 1 : 3) 
Rozhodčí:  Z. Ambroz – R. Smirnov, M. Kubíček. ŽK: 2 : 3  Rohy: 6 : 6. Diváci:   177. 

Dol. Němčí:  Z. Hájek – T. Stojaspal, O. Cmol, L. Kadlček, P. Tinka – T. Ševčík (52´ 

V. Ježek), I. Bída, M. Krchňáček, T. Tinka (76´ K. Daněk) – P. Krchňáček, J. Šmehlík 

(83´ Š. Machalík). Trenér: R. Zeman. Napajedla:  J. Balážik – P. Koutník, M. Drga, 

A. Simerský, M. Holomek – K. Saibert, T. Plachý, R. Foral, R. Bůžek (90´ A. Kozubík) 

– J. Laciga, D. Brauner. Trenér: R. Leitner. 

SOKOL ŽALKOVICE       -    TJ FS NAPAJEDLA              2 : 0       (0 : 0) 
Branky:  48´ T. Janečka, 59´ T. Netopil.                 

Rozhodčí:  J. Koláček – A. Mikulášek, P. Bršlica. ŽK: 2 : 1. Rohy: 5 : 4. Diváci:   

190. Žalkovice:  L. Juráň – P. Horák, J. Beneš, T. Netopil, P. Čevela – M. Janečka 

(86´ Š. Kojetský), V. Pospíšil, T. Janečka, R. Němec (79´ F. Horák), J. Bartušek (89´ 

F. Strnad) – Z. Horák. Trenér: L. Juráň. Napajedla:  J. Balážik – P. Koutník, M. 

Drga, A. Simerský, M. Holomek (46´ O. Haša) – K. Saibert, T. Plachý, R. Foral, R. 

Bůžek (68´ J. Leitner) – J. Laciga, D. Brauner (52´ A. Kozubík). Trenér: R. Leitner. 

TJ BUCHLOVICE        -   TJ FS NAPAJEDLA                  0 : 4       (0 : 2) 
Branky:   25´ P. Koutník, 45´ R. Foral, 84´ J. Laciga, 89´ T. Plachý.                

Rozhodčí:  J. Ruman – M. Zelený, L. Škrobák.  ŽK: 0 : 4. Rohy:  6 : 8.  Diváci:  100.  

Buchlovice:  M. Pavela – M. Kořínek, P. Šimčík, P. Kunc – D. Křiva – J. Procházka 

(46´ J. Hančík), L. Belant, M. Dufka, M. Kučík (60´ R. Lukeštík)  – J. Mikula (72´ P. 

Náplava), M. Ondica. Trenér:  L. Matoušek. Napajedla:  J. Balážik – P. Koutník, M. 

Drga, A. Simerský, M. Holomek – K. Saibert, J. Laciga, R. Foral, T. Plachý - D. 

Brauner (65´ A. Kozubík), R. Bůžek (87´ T. Gabrhelík). Trenér: R. Leitner. 



Výsledky 19. kola – 28.-29.4.2018: Výsledky 20. kola – 5.-6.5.2018:   
Napajedla – Jaroslavice          1 : 0 Osvětimany – Fryšták           4 : 1 
Skaštice – Žalkovice           0 : 4 Jaroslavice – Buchlovice         2 : 3 
V. Otrokovice B – Ořechov       10 : 0 Dol. Němčí – Skaštice          0 : 2 
Nivnice – Osvětimany             0 : 6 Bojkovice – Nivnice                 9 : 1 
Nedachlebice – D. Němčí      1 : 2p. Koryčany – V. Otrok. B            2 : 1 
Buchlovice – Bojkovice           2 : 1 Žalkovice – Napajedla            2 : 0 
Fryšták – Koryčany                  0 : 1 Ořechov – Nedachlebice       3 : 1 

Výsledky dohr.  14. kola – 1.5.2018:      Výsledky 21. kola – 12.-13.5.2018:    
Žalkovice – Osvětimany        1 : 0p.  Skaštice – Ořechov         2 : 0     
Koryčany – Bojkovice           1 : 2      Dol. Němčí – Žalkovice  0 : 3 
Dol. Němčí – Napajedla         0 : 1p. V. Otrokovice B – Osvětimany  3 : 2
     Nedachlebice – Koryčany  4 : 3p. 
     Fryšták – Bojkovice   2 : 0
     Nivnice – Jaroslavice    4 : 0         
     Buchlovice – Napajedla  0 : 4                                                                    
Aktuální tabulka -  muži - I. A třída, sk. B: 

Poř. Klub Z V3 R2 R1 P0 Skóre Body 

1. Skaštice 21 17 1 0 3 61: 14 53 

2. Osvětimany  21 14 2 3 2 62 :23 49 

3. Žalkovice  21 12 1 2 6 48 :28 40 

4. Koryčany  21 11 1 3 6 40 :28 38 

5. Napajedla  21 9 4 1 7 29 :21 36 

6. Ořechov  21 11 0 1 9 41 :57 34 

7.  Bojkovice  21 10 1 1 9 52:42 33 

8. Nedachlebice 21 9 1 2 9 41 :41 31 

9. Dolní Němčí  21 7 3 4 7 35 :36 31 

10. Vikt. Otrokovice B 21 7 1 3 10 41 :43 26 

11. Buchlovice  21 6 2 1 12 21 :43 23 

12. Jaroslavice  21 4 2 2 13 29 :61 18 

13. Fryšták  21 3 3 0 15 21 :47 15 

14. Nivnice 21 3 2 1 15 30 :67 14 



Program 22. kola – 19.-20.5.2018: Program 23. kola – 26.-27.5.2018: 
Jaroslavice – Fryšták            so 16:30 Dol. Němčí – Koryčany           so 17:00 
Ořechov – Dol. Němčí           so 16:30 Skaštice – Osvětimany            so 17:00 
Osvětimany – Nedachlebice so 16:30 Ořechov – Žalkovice            so 17:00 
Žalkovice – Buchlovice            so 16:30 V. Otrokov. B – Jaroslavice   ne 10:15 
Koryčany – Skaštice                 ne 16:30 Nivnice – Buchlovice           ne 17:00 
Napajedla – Nivnice                ne 16:30 Nedachlebice – Bojkovice     ne 17:00 
Bojkovice – V. Otrokovice B   ne 16:30 Fryšták – Napajedla                ne 17:00 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
III. třída mužů, sk. A: 
Napajedla B – Spytihněv    1 : 3  O. Haša 
Pohořelice – Napajedla B   4 : 0 
Tečovice B – Napajedla B   3 : 0 
Tři prohry a pokles na 9. místo. V neděli od 10:15 doma derby s Halenkovicemi.  

KP dorostu: 
Napajedla – Baťov  1 : 0 P. Kolář 
Slavičín – Napajedla  8 : 0 
Napajedla – Bojkovice  2 : 3 M. Bursík 2 
Dorost stále balancuje nad sestupovou propastí. V sobotu od 10:00 hrál v Kunovicích.  

KS starších žáků, sk. B:  
Napajedla – Koryčany 15 : 0 M. Berecka 4, T. Čevela 4, P. Havlík 3, M.  
    Lhotský 3, S. Solecký  
Hluk – Napajedla    2 : 5 R. Taoujni 2, M. Berecka, O. Ferovič, M. Lhotský 
Napajedla – Dol. Němčí   6 : 2 O. Ferovič 3, M. Berecka 2, M. Lhotský 

KS mladších žáků, sk. B: 
Napajedla – Koryčany 13 : 2 A. Oliva 3, D. Veselý 2, D. Solecký 2, D. Mikulka 2, 
    K. Chytil, A. Čevela, D. Tománek, M. Tabara 
Hluk – Napajedla    5 : 1 D. Tománek 
Napajedla – Dol. Němčí    9 : 0 M. Tabara 3, D. Mikulka 2, A. Oliva 2, D. Solecký, 
    K. Chytil 

OS starších přípravek: 
Mysločovice - Napajedla    4 : 7      M. Tabara 3, A. Čevela, J. Baroň, Š. Solecký, Š. 
   Gajdušek 
Napajedla – Březnice   17 : 1 J. Baroň 5, M. Tabara 4, Š. Gajdušek 3, Š. Solecký, 
   D. Solecký, A. Čevela, R. Klofáč, B. Mäsiarová 
Kostelec – Napajedla         1 : 24 M. Tabara 4, Š. Gajdušek 4, Š. Solecký 4, D. Solecký 
   3, J. Kašný 3, A. Čevela 2, M. Perůtka 2, R. Klofáč, 
   T. Vávra   
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------                                      

        FOTBALOVÝ ZPRAVODAJ®                                                              
k utkání I.A tř. TJ FS Napajedla – TJ Nivnice vydal fotbalový oddíl TJ FS Napajedla. Zpracoval Jaroslav Hastík. 


